
 
UCHWAŁA NR VI/67/2019 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
 z dnia 18 czerwca 2019r.  

 
 
w sprawie  rozpatrzenia protestu dotyczącego wyboru sołtysa w miejscowości Kuchary. 
 
 
 Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2019r. poz. 506/ uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1.  Uznaje się za zasadny protest dotyczący wyboru sołtysa w miejscowości Kuchary. 
 
§ 2.  Unieważnia się wynik wyborów sołtysa w miejscowości Kuchary z dnia 5 kwietnia 2019r.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                                Przewodniczący Rady 
                                                                                                                 /-/ Tomasz Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


